

**Lars Østergaard Holding Fredericia ApS**

**Calvinsvej 47, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 27 90 71 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2020.

---

**Lars Østergaard Mikkelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Østergaard Holding Fredericia ApS Calvinsvej 47 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 27 90 71 64
	Stiftet: 17. maj 2004
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Østergaard Mikkelsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Dattervirksomhed</b>	Haderslev Låseteknik A/S, Haderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i datterselskab samt placering af overskydende likviditet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 509 t.kr. mod 495 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.500	-5.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.500</b>	<b>-5.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	518.354	507.463
Andre finansielle indtægter	691	677
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.293	-10.995
<b>Resultat før skat</b>	<b>506.252</b>	<b>491.645</b>
Skat af årets resultat	2.574	2.992
<b>Årets resultat</b>	<b>508.826</b>	<b>494.637</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	518.354	507.462
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-309.528	-312.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>508.826</b>	<b>494.637</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.474.744	1.436.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.474.744	1.436.390
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.474.744</b>	<b>1.436.390</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	142.472	130.064
Tilgodehavender i alt	142.472	130.064
Likvide beholdninger	1.502.685	1.321.994
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.645.157</b>	<b>1.452.058</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.119.901</b>	<b>2.888.448</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.182.012	1.143.658
5 Overført resultat	1.224.936	1.054.465
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.831.948</u></b>	<b><u>2.623.123</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	198.555	174.753
Selskabsskat	83.898	85.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.953</u>	<u>265.325</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>287.953</u></b>	<b><u>265.325</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.119.901</u></b>	<b><u>2.888.448</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.809	8.752
Andre finansielle omkostninger	<u>484</u>	<u>2.243</u>
	<u><b>7.293</b></u>	<u><b>10.995</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>292.732</u>	<u>292.732</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>292.732</b></u>	<u><b>292.732</b></u>
Opskrivninger primo	1.143.658	1.236.196
Årets resultat	518.354	507.462
Udbytte	<u>-480.000</u>	<u>-600.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>1.182.012</b></u>	<u><b>1.143.658</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.474.744</b></u>	<u><b>1.436.390</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Haderslev Låseteknik A/S	Haderslev	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.143.658	636.196
Resultatandel	518.354	507.462
Udloddet udbytte	<u>-480.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.182.012</b></u>	<u><b>1.143.658</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.054.464	1.367.290
Årets overførte overskud eller underskud	-309.528	-312.825
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	480.000	0
	<u>1.224.936</u>	<u>1.054.465</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat udgør 84 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.